

نحوه ثبت نام:

از طریق پورتال سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به آدرس <http://www.portaltvto.com> بصورت غیر حضوری ثبت نام کنید.

شرایط عمومی متقاضیان شرکت در مسابقات ملی مهارت:

تابعیت جمهوری اسلامی ایران
مسلمان یا پیرو یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
داشتن سلامت جسمی و روانی برای حضور در مسابقات
التزام به رعایت تمامی قوانین و ضوابط مصوب شده از طرف ستاد اجرایی مسابقات
*تاریخ دقیق ابتدائی سن شرکت کنندگان در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت، برای رشته‌های فناوری آب، ساخت و تولید تیمی، مکاترونیک و امنیت سایبری ۱۳۷۴/۱۰/۱۱ و برای باقی رشته‌ها ۱۳۷۷/۱۰/۱۱ به بعد است. (حتی با احتساب یک روز کمتر و یا بیشتر محاسبه می شود)

مراحل اجرای مسابقات:

مراحل اجرای مسابقات شامل سه مرحله شهرستانی، استانی و کشوری می باشد.

شرایط صعود از مرحله شهرستانی به مرحله استانی:

کلیه رقابت کنندگانی که حد نصاب ۷۰ از ۱۰۰ را در مرحله شهرستانی کسب نمایند مستقیماً به مرحله استانی راه خواهند یافت.

نمونه پروژه مسابقات استانی:

پروژه مرحله استانی با استفاده از تجربیات کارشناسان با تجربه سازمان، واحدهای صنعتی، خدماتی، اصناف و اساتید دانشگاه‌ها طراحی می گردد. بانک پروژه‌های سال‌های گذشته در سامانه اینترنتی دفتر مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت به نشانی www.skill.irantvto.ir جهت بهره برداری موجود است.

زمان و مکان برگزاری نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت:

ردیف	استان	رشته	ردیف	استان	رشته
۱	آذربایجان شرقی	فناوری آب	۹	مرکز تربیت مربی کرج	لوله کشی و گرمایشی، تاسیسات الکتریکی، الکترونیک، کابینت سازی
۲	قزوین	رباتیک (تیمی دو نفره)	۱۰	تهران	فناوری خودرو، صافکاری خودرو، نقاشی خودرو
۳	مرکزی	تراش و فرز cnc	۱۱	یزد	آجرچینی، کاشیکاری دیوار و کف، گچکاری
۴	اصفهان	فناوری مد، گل آرایی، طراحی فضای سبز (تیمی دو نفره)	۱۲	کرمان	تعمیر و نگهداری ماشین آلات سنگین، طراحی مهندسی مکانیک، ساخت و تولید (تیمی سه نفره)
۵	خوزستان	تهویه و تبرید	۱۳	سیستان و بلوچستان	جواهرسازی
۶	چهارمحال و بختیاری	جوشکاری	۱۴	خراسان رضوی	مکاترونیک (تیمی دو نفره)
۷	فارس	راهکارهای نرم افزاری برای تجارت، طراحی گرافیک	۱۵	مازندران	آشپزی، قنادی، طراحی صفحات وب، مدیریت سیستم های تحت شبکه
۸	البرز	کنترل صنعتی، اتصالات چوبی، نجاری سازه های چوبی	۱۶	متعاقباً اعلام می شود	امنیت شبکه (تیمی دو نفره)، اپلیکیشن موبایل

برای کسب اطلاعات بیشتر منشور مسابقات را از سایت www.skill.irantvto.ir دانلود و مطالعه بفرمائید.

دفتر مسابقات ملی و بین المللی مهارت / تابستان ۱۳۹۹